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سارا اصلانی/ سجاد انوشیروانی رئیس فدراسیون 
وزنه برداری روز گذشته با حضور در غرفه روزنامه 
خراسان در نمایشگاه مطبوعات به تشریح شرایط 
تیم ملی وزنه برداری زنان و مردان ایران برای حضور 
در المپیک پــاریــس پــرداخــت. رئیس فدراسیون 
وزنــه بــرداری با تاکید بر این که تیم ایــران در بخش 
مردان برای کسب هر سه رنگ مدال المپیک شانس 
دارد، می گوید: »همه شاهد هستند از زمانی که 
که  ظرفیتی  تمام  با  گرفتیم  تحویل  را  فدراسیون 
داشتیم به سمت المپیک حرکت کردیم. اردوهای 
منظمی برگزار کرده و در تمام گزینشی ها شرکت 
کردیم. آخرین گزینشی هم به میزبانی تایلند برگزار 
می شود و ان شاءا... امروز نمایندگان وزنه برداری 
ایران راهی این رقابت ها خواهند شد. در بخش بانوان 
هم در تلاش برای کسب سهمیه المپیک هستیم. به 
سهمیه المپیک زنان وزنه بردار بسیار نزدیک شده ایم 
ــرداری را که شانس  ــه ب آن هم از ایــن لحاظ که وزن
سهمیه بود زمانی که تحویل گرفتیم 80 کیلوگرم 
وزنه می زد، درحال حاضر به رکورد 96 کیلوگرم در 
یک ضرب رسیده است. این یعنی 16 کیلوگرم ارتقای 
رکورد در کمتر از 2 سال. تمام تلاش مان را می کنیم 
که این 5 تا 6 کیلوی باقی مانده را در کمتر از 2 ماه 
جبران کنیم تا سهمیه المپیک زنان را هم بگیریم. 
البته شانس مان کم است ولی ناامید نیستیم. رئیس 
فدراسیون وزنه برداری می گوید: »در بخش مردان 
هم 4 وزنه بردار ما در سهمیه باقی مانده اند که شرایط 
کسب سهمیه المپیک را دارند. در حال حاضر سهمیه 
المپیک 2 وزنه بردار ما یعنی علی داودی و جوادی 
قطعی است و با شرکت در مسابقات گزینشی تایلند، 
2 وزنه بردار دیگرمان یعنی رضا دهــدار)رده نهم( و 

آیت شریفی)رده هفتم( باید جایگاه خود را در رده 
بندی جهانی حفظ کنند. آیت شریفی بــالای 90 
درصد شانس کسب سهمیه را دارد ولی رضا دهدار 
باید کمی تکان بخورد تا سهمیه را از دست ندهد. 
پس درحال تلاش برای تکمیل سه سهمیه المپیک 
هستیم.« انوشیروانی در پاسخ به این که پیش بینی 
فدراسیون از رنــگ مــدال هــای المپیکی چیست، 
می گوید: »هر سه وزنه بردار المپیکی ما شانس مدال 

هستند و ما تمام تمرکزمان روی المپیک است. از 
اول اسفندماه اردوی ما شروع می شود و تا 6 ماه دیگر 
اردوها قطع نخواهد شد و در حال برداشتن گام آخر 
برای المپیک هستیم. برنامه ریزی کادر فنی این 
است که بچه ها طی این ماه تکان اساسی بخورند و 
به جنگ گرفتن مدال بروند. برای کسب هر سه رنگ 
مدال المپیک به نسبت کمتر و بیشتر شانس داریم و 
باید تلاش کنیم. رقبای بسیار قوی داریم ولی ناامید 

نیستیم و وزنه برداران مان هم انگیزه زیادی دارند. 
این فضا مرا امیدوار کرده. البته نباید فراموش کرد 
که کمیته بین المللی المپیک دست ما را بسته و 
سهمیه های ما به عدد 3 رسیده است. این درحالی 
است که در المپیک 2012 لندن و 2016 ریو با 6 
سهمیه به المپیک رفتیم. پس کار ما از یک طرف در 
بحث کم شدن سهمیه ها مشکل شده و از طرف دیگر 
در اوزانی که سهمیه داریم، از یکی دو کشور رقبای 
قوی و میلی متری داریم و با این حساب هر ورزشکاری 
که در المپیک پاریس بهترین خودش باشد و بتواند 
حرکات خود را به خوبی انجام دهد، شانس کسب 
بهترین رنگ مدال را دارد.« اما این که آیا حمایت های 
صــورت گرفته از سوی وزارت ورزش و کمیته ملی 
المپیک واقعا المپیکی است یا خیر سوالی است که 
انوشیروانی در پاسخ به آن می گوید: »انصافا از زمان 
حضورم در فدراسیون، شاهد بودم که وزارت ورزش 
و کمیته ملی المپیک همت آن را دارنــد که کمک 
کنند و هر زمان که مشکلی داشتیم، مشکل ما را حل 
کرده اند. هر درخواستی که از کیومرث هاشمی و 
محمود خسروی وفا داشته ایم، نه نگفته اند. ضمن 
این که اسپانسرهای خوبی آورده ایــم و جذب مالی 
خوبی هم داشتیم. تا به امروز هم با حداقل مشکلات 
کار را جلو بردیم. برای المپیک هم دیگر هر کسی 
خربزه می  خورد پای لرزش هم می نشیند.طی این 
6 ماه هم دولت، هم وزارت و هم کمیته باید به فکر 
کارنامه ورزش دولت رئیسی باشند که نمود آن در 
المپیک است. نتیجه المپیک کارنامه ورزش 4 ساله 
دولت آقای رئیسی است؛ هرقدر حمایت بیشتر باشد، 
شانس کسب مدال المپیک و انگیزه ورزشکار بیشتر 

می شود. ما هم هستیم.«

برای کسب هر سه رنگ مدال المپیک 2024 شانس داریم

انوشیروانی: نتیجه المپیک پاریس کارنامه ورزش دولت رئیسی است
کشف مزرعه مواد مخدر در خانه ستاره لیگ 

برتر!
پلیس انگلیس در خانه یکی از ستاره های لیگ برتر انگلیس مواد مخدر 
کشف کرده است.یک باند تبهکار خانه یک ستاره لیگ برتر انگلیس را 
تصرف و مستأجر او را مجبور کردند که به آن ها اجازه دهد، در این خانه 
حشیش پرورش دهند!سپس اعضای این باند زنی را که ساکن این خانه 
بود، در میان انبوهی از گیاهان رها کرده و این خانه را ترک کردند. وقتی 
پلیس به این خانه یورش برد، بازیکن لیگ برتری مجبور شد بی گناهی خود 
را ثابت کند تا از اتهامات جلوگیری شود. همچنین پس از این که مشخص 
شد مستاجر پس از تهدید اعضای این باند مجبور شده به آن ها اجازه کشت 
گیاهان را بدهد، بدون هیچ اتهامی آزاد شد.یک منبع آگاه در همین باره به 
نشریه سان گفت: »این بازیکن لیگ برتری صاحب خانه  ای در شمال غربی 
کشور بود که پس از خرید آن را اجاره داده بود. یکی دیگر از اعضای خانواده 
املاک این بازیکن را مدیریت می کند و وقتی پلیس یک مزرعه حشیش 
بزرگ را در خانه شان پیدا کرد، آن ها باورشان نمی شد. این گیاهان از بین 
رفته بودند و بازیکن باید مدارکی را نشان می داد تا ثابت کند، شخص دیگری 
در این خانه زندگی می کرد.« بر اساس قانون سوءاستفاده از مواد مخدر، 
تولید و نگهداری گیاه حشیش به قصد عرضه جرمی است که می تواند تا 

14 سال حبس داشته باشد.
 

به ادعای مارکا، امباپه با رئال قرارداد بست
مارکا و چند رسانه دیگر اسپانیایی از امضای قرارداد کیلیان امباپه با رئال 
خبر دادند. رسانه های اسپانیایی اعلام کردند کیلیان امباپه قراردادش را 
با رئال مادرید تا سال 2029 امضا کرده است.فوق ستاره فرانسوی سال ها 
مدنظر رئال قرار داشت و بالاخره این انتقال نهایی شد و اکنون مارکا گزارش 
داده که امباپه دو هفته پیش قراردادش را برای پیوستن به قوهای سپید 
امضا کرده است. رئال حدود 85.5میلیون پوند برای امضای قرارداد 
پرداخت خواهد کرد و مایل است امباپه را به پردرآمدترین بازیکن باشگاه 
تبدیل کند. در حال حاضر جود بلینگام و وینیسیوس جونیور با دستمزد 

10.3 میلیون پوند در هر فصل بیشترین دریافتی را در رئال دارند.

اخبار خارجی

هادی/سیّد محمدکاظم اولیایی یکی از مدیران باسابقه 
فوتبال ایــران است که در مقاطع مختلف مدیریت باشگاه 
های استقلال تهران، پاس همدان و برق تهران را بر عهده 
داشته است.  در کارنامه مدیریتی او قهرمانی و نایب قهرمانی 
استقلال در آسیا دیده می شود و علاوه بر آن  او عضو هیئت 
مؤسس اتحادیه باشگاه های فوتبال ایران، نماینده ای اف سی 
در کمیته استیناف و عضو هیئت مؤسس اتحادیه مدیران 
باشگاه های ایــران است که دربــاره صدور مجوز حرفه ای یا 
عدم صدور آن درباره باشگاه های پرسپولیس و استقلال هم 
بارها اظهارنظرهای خبرساز داشته است. روز گذشته در غرفه 
خراسان در نمایشگاه رسانه های ایران، اولیایی مهمان مان بود 
و در خصوص مسائل مختلف فوتبال و ورزش ایران گفت و گویی 

با او داشتیم که در زیر می خوانید.
 *امسال با توجه به اجــرای قانون سقف بودجه برای 
خیلی ها سوال است که آیا مشکل باشگاه ها برای دریافت 
صدور مجوز حرفه ای برطرف شده یا این که دوباره چند 
باشگاه مثل سال های گذشته شانسی برای دریافت این 

مجوز نخواهند داشت؟
مشکل اصلی و اساسی بسیاری از باشگاه ها برای دریافت مجوز 
حرفه ای بحث مالکیت مشترک است و این مسئله نه دست 
مدیریت و هیئت مدیره و مجمع باشگاه هاست و نه رسانه ها و 

کادرفنی. شما و من و همه می دانند که تصمیم گیرنده اصلی 
درباره پرسپولیس و استقلال و رئیس مجامع این دو باشگاه ها 

چه کسی و چه نهادی است.
*اما بارها توسط وزرای قبلی و فعلی ورزش و جوانان اعلام 
و تاکید شده که با واگذاری 51 درصد سهام باشگاه های 
پرسپولیس و استقلال مشکل مالکیت برای همیشه و 
به صورت اصولی حل خواهد شد.پس یعنی همه این ها 
وعده تو خالی است و قرار نیست واگــذاری در این حد 

صورت بگیرد؟
واقعیت این است که از وعده تو خالی هم بالاتر است. نپذیرفتن 
مسئولیت از ترس پاسخگویی بر وزارت ورزش و سازمان 
خصوصی سازی حاکم است. آقایان دلشان می خواهد فرد را 

انتخاب کنند اما پاسخگوی اعمال و رفتار طرف نباشند.
الان نه تنها مشکلات پرسپولیس و استقلال با واگذاری 
بیش از 10 درصد سهام  و ورود  سازمان خصوصی سازی 
به بحث مدیریت و نظارت این دو باشگاه حل نشده بلکه 
بارها هم شاهد اختلاف و دعــوای وزارت ورزش و این 
سازمان بوده ایم که تازه ترین نمونه آن انتخاب دو عضو 
هیئت مدیره باشگاه پرسپولیس در مجمع سالانه از سوی 
وزارت ورزش و اعتراض سازمان خصوصی سازی است. در 

این باره توضیحی می دهید؟

 همه ما می دانیم که در مجمع عادی موضوع و دستور جلسه، 
رسیدگی به حساب ها و صورت های مالی است. بعد وزارت 
ورزش آمده در این جلسه دو عضو جدید هیئت مدیره معرفی 
و مجمع هم تایید کرده و صدای اعتراض سازمان خصوصی 
 سازی درآمده است. همه می خواهند نفرات مدنظرشان در 
باشگاه باشند اما هیچ کسی مسئولیت اقداماتش را نمی پذیرد.

*پس کار غیرقانونی صورت گرفته است؟
مجمع ضوابطی دارد و  تا پیش از سال 69 مستقیم زیر نظر 
وزارت ورزش بود اما  از سال 69 باشگاه پرسپولیس و استقلال 
دارای اساسنامه شدند با این حال باز هر مدیرعاملی که می آمد 
و می رفت در ثبت شرکت ها ثبت نمی شد.الان با دسته گلی 
که سازمان خصوصی به آب داده و بیش از  10 درصد سهام 
سرخابی ها را فروخته 709 میلیارد از کف خیابان جمع کرده 
و سه وعده شفافیت، افزایش سرمایه و پرداخت بدهی ها را 
داده است. با ایجاد کمیته نظارت بر مصارف که رئیس سازمان 
خصوصی و معاون وزیر ورزش و چند نفر دیگر عضو این کمیته 
نظارت  هستند، 709 میلیارد بدهی ایجاد شده است، بعد 
رئیس کمیته نظارت مدعی شده که من شکایت می کنم در 
حالی که آقای قربان زاده باید خودش پاسخگو باشد نه این که 
حالا شاکی باشد. هدف این افراد این بود که 10 درصد 10 
درصد سهام باشگاه را می فروشیم و یک پول هنگفت دست 
مان می آید و باشگاه را اداره می کنیم تا دوره مان تمام شود! 
هیچ عقل و منطقی این را نمی پذیرد اما راهی که رفته اند همین 

است و باشگاه ها از چاله به چاه افتاده اند.
*الان در دعوای علی خطیر و جواد نکونام مدیرعامل 
و سرمربی استقلال، وزارت به خاطر اختلاف نظرش با 
سازمان خصوصی سازی نمی تواند به این موضوع ورود 

کند؟
مالکیت این دو باشگاه طبق قانون به وکالت از طرف وزارت 
ورزش و جوانان به سازمان خصوصی سازی واگذار شده اما 
هیئت واگذاری تعیین می کند که اداره آن ها چگونه و توسط 
کدام یک از این دو نهاد باشد. اول گفتند وزارت ورزش متولی 
باشد، بعد گفتند سازمان خصوصی سازی و مدتی هم برای 
اداره شراکتی به توافق رسیدند. در نهایت مجمع سرخابی ها 
تصمیم گرفت که اداره دو باشگاه با سازمان خصوصی سازی 

باشد.
*پس این تصمیمی که در مجمع پرسپولیس برای تقویت 

هیئت مدیره گرفته شد، نقض این توافق بود!
نه موضوع تقویت در مجمع توسط معاون وزیر ورزش مطرح شد 
و در نهایت مجمع موافقت کرد. دلیل اعتراض این بود که سه 
ایراد داشت.1( دستور جلسه پیش از مجمع ابلاغ نشده بود. 
2( مجمع عادی بود نه مجمع انتخاباتی و 3( این دو نفر قبل از 

جلسه معرفی نشده بودند.
*این مسئله می تواند برای پرسپولیس جهت دریافت 

مجوز حرفه ای دردسرساز شود؟  

بله این خودش مشکل بزرگی است. اما همان طور که گفتم 
مشکل اصلی و اساسی باشگاه های ما به خصوص پرسپولیس 
و استقلال بحث مالکیت مشترک است. این حرف الان نیست. 
اساسنامه فیفا از 50- 60 سال پیش بر این موضوع تاکید کرده 
و حرف درستی هم هست و فیفا می گوید نتایج فوتبال نباید با 
زد وبند و تبانی تعیین شود. فیفا هم روی این موضوع حساسیت 
ویژه ای دارد و یک شرکت آلمانی را برای راستی آزمایی مدارک 

باشگاه ها تعیین کرده که مو را از ماست بیرون بکشد.
با این اوصاف ما هر سال داریم بابت ارائه مدارک اشتباه  به 
AFC و فیفا جریمه می دهیم، جریمه دلاری و هنگفت هم می 

دهیم. آبروی مان هم می رود. 
*خب این مشکل مالکیت مشترک برای هر دو باشگاه 
پرسپولیس و استقلال بــود، پس چطور شد که فقط 

استقلال از آسیا حذف شد؟
باشگاه استقلال اصلا برای ارزیابی مــدارک اقــدام نکرد و 
به این فرایند وارد نشد چرا که حکم محکومیت در پرونده 
استراماچونی مربی ایتالیایی اش را دریافت کرده بود و اگر آن 
را پرداخت می کرد تازه وارد مرحله ارزیابی می شد. آقایان آن 
بدهی را از قصد پرداخت نکردند تا مشکل مالکیت مشترک را 

این گونه حل کنند!  
*آقایانی که می گویید دقیقا چه کسانی منظورتان 
هستند؟ مدیران باشگاه یا مسئولان وزارت و فدراسیون 

فوتبال؟
به توصیه وزارت ورزش، مدیران و مجریان داخل باشگاه بدهی 

استراماچونی را عمدا پرداخت نکردند!
جای تاسف این جاست که ما می توانیم از راه درست هر دو 
باشگاه را در آسیا شرکت دهیم. از طریق دستور رئیس شورای 
عالی ورزش که رئیس جمهور مملکت است و ابلاغ نامه ایشان 
می توانیم مشکل پرسپولیس و استقلال را برای همیشه حل 
کنیم اما چرا نمی شود چون مدیران ورزش از دستور و ابلاغ 
رئیس جمهور تمکین نمی کنند! در واقع با امضای رئیس 

جمهور هم آقایان تمکین نکردند.
*شما سال ها پست های مختلف در باشگاه استقلال 
داشتید. الان ما در باشگاه شاهد یک دعوا و جدل بچگانه 
و آسیب زا بین مدیرعامل و سرمربی استقلال هستیم، به 

نظرتان دلیل این بحران  و راهکار خروج از آن چیست؟
اگر ساختار بالادستی درست عمل می کرد راه داشت. گوش 
شان را می کشیدند و برای شان شرح وظایف تعریف می کردند. 
من به خطیر و نکونام حضوری هم گفته ام به جای گوش دادن به 
عوامل حاشیه ای که منفعت دارند در انتقال اخبار غلط،  جلسه 
بگذارید و برای هم شرح وظایف تعریف کنید و به تفاهم برسید.
البته یک تلاش هایی شده و به تازگی هم ما نشستی با هیئت 
مدیره داشتیم و امیدوارم آقای هاشمی وزیر محترم ورزش را 
ببینم و از ایشان بخواهم که هیئت مدیره را تقویت کنند و به آن 

ها اختیارات بدهند.

ادعاهای جنجالی اولیایی علیه وزارت ورزش 
به توصیه وزارت ورزش مدیران استقلال پول استراماچونی را 

ندادند تا این تیم حذف شود

سوژه

 شهرآورد 103
بعد از افطار زیر نور ماه! 

برنامه دیــدارهــای معوقه مرحله یک شانزدهم نهایی 
مسابقات جام حذفی )یادواره آزادسازی خرمشهر( فصل 
1403-1402 که بر اساس آن سه دیدار معوقه طی 
دوشنبه 14 اسفند 1402 برگزار خواهد شد به شرح 

زیر است:
*مس رفسنجان – استقلال: ساعت 17 – ورزشگاه 

شهدای مس
* سپاهان اصفهان- شمس آذر قزوین: ساعت 17:30 

–نقش جهان
*پرسپولیس – نفت و گــاز گچساران: ساعت 20 – 

ورزشگاه آزادی
با توجه به برنامه اعلام شده برای بازی های جام حذفی 
به نظر می رسد دربــی سرخابی ها آخرین بــازی سال 
جاری شان باشد.به جز برنامه دیدارهای معوقه جام 
حذفی، برنامه دو هفته بعدی لیگ یعنی هفته های هفدهم 
و هجدهم مشخص است که طی این برنامه پرسپولیس و 
استقلال آخر همین هفته در چارچوب هفته هفدهم لیگ 
برتر طی روزهای چهارشنبه و پنج شنبه مقابل تراکتور 
و ملوان قرار خواهند گرفت. طبق برنامه هفته هجدهم 
لیگ برتر نیز استقلال و پرسپولیس طی روزهای 8 و 9 
اسفند به ترتیب مقابل دو تیم اصفهانی سپاهان و ذوب 
آهن به میدان خواهند رفت که این بار برخلاف هفته 
هفدهم استقلال میزبان است و پرسپولیس باید خارج از 
خانه بازی کند.اما با توجه به اعلام برنامه دیدارهای جام 
حذفی دو تیم سرخابی این دو تیم 5 و 6 روز بعد از بازی 
هفته هجدهم در لیگ باید در جام حذفی به میدان بروند 
که دیدار پرسپولیس مقابل نفت و گاز گچساران در تهران و 
بازی استقلال مقابل مس رفسنجان در خانه حریف برگزار 
خواهد شد. با توجه به این که هنوز برنامه هفته نوزدهم 
لیگ برتر اعلام نشده پیش بینی می شود دیدارهای این 
هفته در تاریخ های 19 و 20 اسفندماه برگزار شود که 
این بار سرخابی های پایتخت باید مقابل دو تیم اهوازی 
به میدان بروند. در این هفته استقلال مهمان همنام 
خوزستانی اش خواهد بود و پرسپولیس از فولاد میزبانی 
می کند که این بازی سرخ ها با حضور تماشاگرانش برگزار 
می شود. با این شرایط و اگر همه چیز طبق این برنامه پیش 
برود دیدار هفته بیستم سرخابی ها و دربی سنتی تهران که 
دربی شماره 103 خواهد بود احتمالا 25 یا 26 اسفندماه 
برگزار خواهد شد و می تواند آخرین بازی سال دو تیم باشد. 
اتفاقی که دو سال پیش هم رخ داد و دربی برگشت دو تیم 

در لیگ 26 اسفندماه برگزار شد.

قدردانی سردار از آقای خاص

سردار آزمون یک شنبه شب در دیدار برابر فروزینونه برای اولین بار در ترکیب اصلی رم قرار 
گرفت و دومین گلش را در سری آ به ثمر رساند. رم در این بازی خارج از خانه 3بر صفر پیروز 
شد. مهاجم ایرانی جالوروسی بعد از این دیدار گفت: در نیمه اول، بازی واقعا سختی داشتیم 

ولی خیلی تلاش و خوب بازی کردیم. این وظیفه من است که گل بزنم و بسیار خوشحالم.
او در پاسخ به این سوال که آیا دوست دارد به عنوان مهاجم مرکزی زیر نظر دروسی 

بازی کند، افزود: نمی دانم. همه جا بازی کردم. آزمون درباره حضورش در این تیم 
ایتالیایی هم اظهار کرد: وقتی بچه بودم، هوادار رم بودم و بازی های بزرگ این تیم 
را می دیدم به همین دلیل دروسی را به یاد می آورم. او بسیار پرخاشگر اما مهربان 

بود و می بینید که چقدر شرایط با او فرق کرده است. بازیکن ایرانی در پایان پیامی 
برای ژوزه مورینیو داشت: قبل از رفتن می خواهم از ژوزه به خاطر کاری که برای رم و ما 

بازیکنان انجام داد، تشکر کنم. امیدوارم اکنون با دروسی بهتر عمل کنیم.

کیفیت لیگ ایران نزدیک به لیگ قهرمانان آسیا 

لیگ برتر فوتبال ایــران به لحاظ کیفی فاصله چندانی با بالاترین سطح مسابقات 
باشگاهی AFC ندارد.اتحادیه فوتبالیست های حرفه ای )فیف پرو( در گزارش جدید 
خود، تازه ترین یافته ها  از فوتبال آسیا و اقیانوسیه را با استناد به تحقیقات و داده های 

کمپانی معتبر »توئنتی فِرست گروپ )TFG(« انگلیس منتشر کرده که در بخشی 
از آن کیفیت لیگ های کشورهای آسیایی با کیفیت لیگ قهرمانان آسیا 

مقایسه شده است.در بخشی از گزارش منتشرشده توسط »فیف  
پرو«، میانگین کیفیت لیگ های جی لیگ ژاپن، کِی لیگ کره 
جنوبی و لیگ حرفه ای عربستان بالاتر از میانگین کیفیت 
لیگ قهرمانان آسیا 2023 است و لیگ حرفه ای ایران تنها 
با کمی اختلاف پشت سر لیگ قهرمانان آسیا و البته بالاتر از 

لیگ های استرالیا، امارات، قطر و چین قرار دارد.

چرا گزینه نکونام استقلالی نشد؟

هافبک سابق نساجی درباره جدایی اش از نساجی و رفتنش از استقلال توضیحاتی را ارائه کرد. 
فرشید اسماعیلی هافبک سابق نساجی درباره جدایی از این تیم گفت: ابتدا باید از هواداران نساجی 
تشکر کنم که در طول نیم فصل اول از من حمایت کردند و بارها در ورزشگاه وطنی تشویقم کردند و 
باید بگویم هرگز آن ها را فراموش نخواهم کرد. او ادامه داد: بعد از پیشنهاد و نامه باشگاه استقلال به 
نساجی دوست داشتم دوباره پیراهن استقلال را بپوشم چون به هر حال سال های خوبی را با این 
تیم داشتم و بازوبند کاپیتانی را به بازو بسته بودم و همین جا هم می گویم اگر اسم و رسمی را 
در فوتبال دارم به خاطر استقلال است.هافبک سابق استقلال افزود: با صحبت هایی که با 
نکونام انجام دادم قرار بود اتفاقاتی بیفتد که به استقلال بازگردم اما واقعا نمی دانم چرا جوی 
درست شد که نتوانم دوباره به استقلال بازگردم. این هم در شرایطی که برای این تیم 
حتی 4 هفته صبر کردم. قسمت نشد دوباره به استقلال بازگردم اما امیدوارم روزی 

اگر مربی بازیکنی را نیاز داشت فضا برای آمدنش فراهم باشد.


